
 

Upsolar Japan 株式会社 - 〒101-0051  I  東京都千代田区神田神保町一丁目 13番地  I  CONVEX神保町 10階 

TEL: +81 (03) 3518 9768      I    FAX: + 81 (03) 3518 9767 

令和 4年 12月 吉日 

 

お取引先各位 

 

Upsolar Japan 株式会社 

 

 

年末年始の営業日のご案内 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業につきましては、下記の通りとさせて頂き 

ます。何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

来る年も変わらぬ御愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                        敬具 

記 

1．弊社休業日 

2022 年 12 月 30 日（金） ～ 2023 年 1 月 4 日（水）  

※土日はカレンダー通り休業致します。 

 

以上 


